
Na temelju članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), članka 10. 

Pravilnika o uvjetima, kriterijima i postupku dodjele stipendija učenicima i studentima s 

područja Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 7/17. i „Službene novine 

Istarske županije“, broj 20/19.), točke IX. stavka 1. Natječaja za dodjelu stipendija učenicima i 

studentima s područja Općine Lanišće za školsku/akademsku 2023./2024. godinu, KLASA: 

604-02/23-01/01, URBROJ: 2163-23-02/01-23-1 raspisanog dana 10. listopada 2023. godine, 

a u svezi s Konačnom listom stipendista za školsku/akademsku 2023./2024. godinu, KLASA: 

604-02/23-01/01, URBROJ: 2163-23-02/01-23-12 od dana 13. studenoga 2023. godine i  

Službenom bilješkom Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lanišće, KLASA: 604-02/23-

01/01, URBROJ: 2163-23-03/01-23-15 od dana 20. studenoga 2023. godine, Općinska 

načelnica Općine Lanišće donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o dodjeli stipendija učenicima i studentima  

s područja Općine Lanišće za školsku/akademsku 2023./2024. godinu 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o dodjeli stipendija učenicima i studentima s područja Općine Lanišće za 

školsku/akademsku 2023./2024. godinu, KLASA: 604-02/23-01/01, URBROJ: 2163-23-02/01-

23-13 od dana 15. studenoga 2023. godine, u članku 1. stavku 1. u tabelarnom prikazu u dijelu 

„Srednja škola“ u točki 3. riječi: „Drvodjeljska i strojarska škola Rijeka, smjer: Drvodjeljski 

tehničar dizajner“ zamjenjuju se riječima: „Hotelijersko-turistička škola Opatija, smjer: 

Hotelijersko-turistički tehničar“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči i 

službenoj mrežnoj stranici Općine Lanišće, www.lanisce.hr. 

 

 

KLASA: 604-02/23-01/01 

URBROJ: 2163-23-02/01-23-16 

Lanišće, 21. studenoga 2023. 

 

 

Općinska načelnica 

Roberta Medica, v.r. 

http://www.lanisce.hr/

